Lectio vj.

**T**Andem Vitérbium  
summa civium gra-  
tulatióne reversa, in con-  
sórtium sanctimoniárum  
sanctæ Mariæ de Rosis  
admitti pétiit : sed illis in-  
gressum ob puéllæ in-  
ópíam denegántibus, se  
mórtuam in eo cenóbio  
commoratúram prædixit.  
Mox ad pristinum domus  
suæ cárcerem regréssa,  
cum in ea duóbus annis  
permansisset, morbo cor-  
répta, et ad beátam pá-  
triam suspirans, méritis  
plena migrávit ad spon-  
sum, décimo octávo suæ  
vitæ anno nondum exácto.  
Corpus ejus miro splen-  
dóre illustrátum, suavi-

que odóre perfúsum, in templo sanctæ Mariæ de Pódio effóssa humo, ac desuper ingésta, tumulátum fuit, donec post triginta circiter menses ab Alexádro quarto, tunc Vitérbii sedénte, et in somnis ter ab ea admónito refóssum et incorruptum repértum, pridie Nonas Septémbris ad præfátum monastérium, quod póstea sanctæ Rosæ nuncupátum est, solémniter translátum fuit: ubi usque ad hodiérnam diem íntegram, et flexíbile summa totíus orbis admiratióne asservátur, et novis semper miráculis corúscat.

**R.** Afferéntur. [133]

In *iiij. Nocturno, Homilia.*  
Sæpe vos, fratres. *ut in Communi.* [136]

EADEM DIE IV. SEPT.

**S. Rosaliæ Virginis. Panormitanæ.**

**Semiduplex.**

**Omnia de Communi Virginum** [122] *præter sequentia.*

**Oratio.**

**E**Xáudi nos Deus salutaris noster: ut sicut de beátæ Rosaliæ Virginis tuæ festivitáte gaudémus; ita piæ devotiónis erudiámur

affléctu, et ejus intercessiÓne ab iracúndiæ tuæ flagéllis misericórditer liberémur. Per Dóminum.

**Pro regno Siciliae, alia Oratio.**

**D**Eus, qui beátam Rosáliam Virgínam e regálibus mundi deliciis in móntium solitúdinem transtulisti: concéde propítius, ut ejus méritis et patrocínio a sæculi voluptátibus in cœlestium amórem transferámur, et ab iracúndiæ tuæ flagéllis misericórditer liberémur. Per Dóminum nostrum.

**In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.**

**In II. Nocturno.**

**LECTIO I<sup>a</sup>.**

**R**osalía virgo, orta Panórmi, ex nóbili gènere suam originem trahens a Cárolo Magno, in Quisquinæ montem quadraginta circiter mille pássibus distántem sola secédens, patrénæ domus opes, delicias, ac spem majóris amplitúdinis ob propínquitatem et benevoléntiam regum Siciliae contémnens, cum tetricæ rupis horróre et asperitáte commutávit: inque antrum, cui tunc

únicus, et quidem angústus áditus e superiori loco patébat, intrépide descendit ea mente, quam caractéribus saxo insculptis adhuc paténtibus expressit: Ego Rosália Sinibáldi Quisquinæ et Rosárum dómni filia, amóre Dómni mei Jesu Christi in hoc antro habitare decrevi. Qua inscriptiÓne oculis observánte, susceptæ vitæ propósitum áltius cordi infigere, ac divínæ benevoléntiæ signa ad castíssimæ mentis blandiménta vicíssim provocáre consuévit.